STEAKHAUS WALBECK

GEPFLEGT SPEISEN UND GENIESSEN

p‘\(TUELL BE] UNS

E— Wochentlich __
= wechselnde Angebote —

Wir wiinechen Jhnen
cinen guten Appetit!
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AUS DEM SUPPENTOPF

TOMATENSUPPE ¢ mit Brot

UNGARISCHE GULASCHSUPPE
mit Brot

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE '

VORSPEISEN

RINDERCARPACCIO

mit Rucola, Parmesankase und Brot

GERAUCHERTER LACHS:

mit Toast und Butter

GEBACKENER CAMEMBERT

mit Preiselbeeren und Toast

SALATE

GEMISCHTER SALAT

vom Salatbuffet

PUTENSALAT

gemischter Salat mit gegrillten Putenbruststreifen

SPANISCHER SALAT =s

gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Zwiebeln und Oliven

ARGENTINISCHER SALAT

gemischter Salat mit gegrillten Rindfleischstreifen

5,50
6,50

6,50

12,90

10:50

950

5,50

14,50

14,50

18,90




4 FUR UNSERE SENIOREN
——
”~ 29 CEVAPCICI 10,50
4 Stiick - mit Pommes frites
32 RINDERLEBER ,BERLINER ART" 11,90
mit gerosteten Zwiebeln und Pommes frites
f 33 RINDERLEBER ,DON CARLOS" 241 12,90
mit Pfeffersauce tberzogen, dazu Bratkartoffeln
3. RAZNJICI 11,90
ein Schweinenackenspiel® mit Pommes frites
35 HACKSTEAK :- 11,90
mit Pfeffersauce und Pommes frites
36 SCHNITZEL ,WIENER ART" 12,90
mit Pommes frites
37 CHAMPIGNONSCHNITZEL 13,90
mit Pommes frites
38 PAPRIKASCHNITZEL 2n 13,90
mit Pommes frites
39 JAGERSCHNITZEL 2« 13,90
mit Pommes frites
450 ZWIEBELSCHNITZEL 14,90
mit Pommes frites und Spiegelei
41 PUTENSCHNITZEL 13,90
vom Grill, mit Rostis, Gemuse mit Sauce Hollandaise uberzogen
und Krauterbutter —
Tl
42 PFEFFERSCHNITZEL 24 13,90
mit Pommes frites
43 HAWAII SCHNITZEL 122 14,90

mit Pommes frites

st KLEINES CORDON BLEU 14,90

mit Pommes frites

45 HAUS SCHNITZEL 2> - gegrillt 15,90

mit Schinken, gebratenen Champignons, Sauce Hollandaise
und Kase uberbacken, dazu Pommes frites

46 KARIBIK-TELLER 12" 14,90

Schweinefiletmedaillons in einer
feinen Obst-Currysauce, dazu Rostis

47 DAMEN-TELLER: 14,90

Putenbrustfilet mit Pfirsiche
und Sauce Hollandaise, dazu Rostis

48 RUMPSTEAK ,GENTLEMAN" 18,90
mit Rostzwiebeln und Rostis
49 MIX-TELLER 15,90

Schweinekotelett, Pljeskavica, Putenmedaillon
und Speck, mit Pommes frites
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GRILLSPEZIALITATEN
CEVAPCICI - 65tiick

Fleischrollchen mit Djuvecreis und Pommes frites

129 RAZNJICI 15,90

2 SchweinenackenspielRe
mit Djuvecreis und Pommes frites

HALB UND HALB

1 SpieR, 4 Cevapcici und 1 Scheibe Speck,
mit Djuvecreis und Pommes frites

131 PLJESKAVICA 15,90
Hacksteak mit Djuvecreis und Pommes frites

132 RINDERLEBER ,BERLINER ART" 14,90
mit gerosteten Zwiebeln, Djuvecreis und Pommes frites

133 PFEFFERSPIESS 2« 19,90

3 Schweinemedaillons am SpieR gegrillt, mit Pfeffersauce Uiberzogen,
dazu Djuvecreis und Pommes frites

134 GRILLTELLER = 19,90

Raznjici, Pljeskavica, Kotelett, Cevapcici
und Speck, mit Djuvecreis und Pommes frites

ZWIEBELSPIESS

3 Schweinemedaillons am SpieR gegrillt, mit Rostzwiebeln,

dazu Djuvecreis und Pommes frites s )//,
: yrs
137 SCHWEINERUCKENSTEAK - e § p- % 18,90
mit Bratkartoffeln und gediinsteten Champignons ' 3 5 \Y
138 HAUS-SPIESS 20,90

- Spezialitat des Hauses -
3 Schweinefilets am Spiel’ gegrillt, dazu gedlnstete Champignons,
Djuvecreis und Pommes frites

( Fir jede Beilagendanderung berechnen wir € 1,00 Aufpreis! )

( Zu allen Hauptgerichten gehort auch ein Salat vom Salatbuffet! J
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I STFAKHAUS WALBECK I
: Wie sollen wir lhr Steak grillen? :
I englisch = blutig ; medium = rosa ; well done = durchgegrillt :
I Wenn Sie keinen Wunsch dussern, wird lhr Steak medium gegrillt! I
| |
, RUMPSTEAK FILETSTEAK ,
I 164 klein 200g 23,90 166 klein 200g 28,90 |
I 165 groB 3009 32,90 167 groB 3009 36,90 I
| |
Ja, ' etV e i T it iy et W i i A i | i e PR S~ RN, s 3 T ¥ e s Sk |
182 ZWIEBEL-RUMPSTEAK 28,90 185 LADY-STEAK 34,90

mit Folienkartoffel Filetsteak mit Rostzwiebeln, gedunsteten
183 PFEFFER-RUMPSTEAK 28,90 Champignons und Folienkartoffel

mit Pommes frites 187 FILETSTEAK ,,AMERICAN” 34,90
184 PFEFFER-FILETSTEAK 33,90 mit Spiegelei, gedunsteten Champignons,

mit Pommes frites

Rostzwiebeln und Folienkartoffel

168 Pommes frites 3,90

169 Djuvecreis 3,90

170 Butterreis 3,90

171 Kroketten 3,90

172 Gel:iistete ._3_,90
Zwieheln

173 Salzkartoffeln 3,90

174 Bratkartoffeln 4,90
mit Speck 3

175 Rostis

177 Kaisergemiise 4,50 300 Pfeffersauce: 3,90
mit Sauce Hollandaise

301 Champignonsauce 3,90

178 Broccoli 4,50 302 Paprikasauce: 3,90
mit Sauce Hollandaise 308 Jiigersauce > 3.90

H

179 Champignons 550 303 Tzatziki 3,90
180, Blattspinat 4,50 304 Sauce Hollandaise 3,90
in Knoblauch-Sahnesauce 306 Mayo:/Ketchup 2+ 0,70

181 Folienkartoffel 4,90 307 Ajvar 3,90
mit TZcieiki 309 Apfelmus 3,90

310 Krduterbutter 2,00




INTERNATIONALE SPEZIALITATEN
139 CORDON BLEU 22 18,90

paniert, geflllt mit Schinken und Kase,
dazu Pommes frites

140 SCHNITZEL ,WIENER ART 16,90
paniert, mit Pommes frites

141 JAGERSCHNITZEL =« 17,90
paniert, mit Jagersauce und Pommes frites

142 PAPRIKASCHNITZEL 2 17,90
paniert, mit Zigeunersauce und Pommes frites

143 CHAMPIGNONSCHNITZEL 17,90

paniert, mit Champignonsauce und Pommes frites

144 ZWIEBELSCHNITZEL

paniert, mit gerosteten Zwiebeln,
Spiegelei und Pommes frites

145 HAUS-SCHNITZEL 122
gegrillt, mit Schinken, Champignons, Sauce Hollandaise
und Kase uberbacken, dazu Pommes frites

146 PUTENSCHNITZEL 17,90

gegrillt, mit Kaisergemuse Uberzogen
mit Sauce Hollandaise, dazu Rosti und Krauterbutter

# 18,90
©)

19,90

147 PFEFFERSCHNITZEL 17,90
paniert, mit Pfeffersauce, dazu Pommes frites
148 LUSTIGER BOSNIAK 123 26,90

Rumpsteak geftllt mit Schinken und Kase,
dazu Djuvecreis und Pommes frites

149 AMERICAN-TELLER = 21;90

Puten-, Schweine- und Hacksteak,
mit Spiegelei und Speck, dazu Folienkartoffel

150 SCHWEINEFILET ,RHEINISCHE ART": 20,90

3 Schweinefiletmedaillons mit Speckscheibe vom Grill,
dazu Bratkartoffeln und Krauterbutter

151 SCHWEINELENDCHEN ,MOZART" 20,90
in Champignonsauce, mit Kroketten
und Kaisergemuse

158 PUTENGESCHNETZELTES ,INDISCHER ART" r2n 17,90

in feiner Curry-Fruchtsauce, mit Butterreis

sy A

lil

FurJede Bellagenanderung berechnen wir € 1,00 Aufpreis!

e s e

Zu allen Hauptgerichten gehort auch ein Salat vom Salatbuffet!
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FISCHSPEZIALITATEN
ROTBARSCHFILET

mit Spinat, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

LACHS VOM GRILL

mit Salzkartoffeln und Gemtise

SCAMPI ,MEDITERRANER ART" ﬁ‘

mit Toast und Butterreisgegrillte Riesengarnele

PLATTEN FUR 2 PERSONEN
GOURMET-PLATTE

2 Putensteaks, 2 Schweine-Lummersteaks,
2 panierte Schweineschnitzel,

2 Pljeskavica und 2 Cevapcici,

dazu Gemiuse mit Sauce Hollandaise
uberzogen, Djuvecreis und Pommes frites

STEAK-PLATTE

2 Rumpsteaks, 2 Filetsteaks, 2 Putensteaks

und 2 Schweinefiletsteaks, mit gebratenen Champignons,
Kaisergemuse mit Sauce Hollandaise Uberzogen,
Djuvecreis, Pommes frites und Kroketten

hY
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VEGETARISCHE ECKE
VEGETARISCHER TELLER -

Kaiser-Gemuse mit Sauce Hollandaise Gberzogen,
Spinat, Champignons, Rostis und Spiegelei

OMELETTE CHAMPIGNONS

mit Spinat und Salzkartoffeln

SCHNITZEL ,VEGETARISCH"

mit Paprikasauce uberzogen,
dazu Kaisergemuse und Rosti

PIRATEN-TELLER

Fischstabchen mit Pommes frites

CHICKEN NUGGETS-

mit Pommes frites

2 HOLLANDISCHE FRIKANDELLEN 2«

mit Pommes frites

Zusatzstoffangaben

1) Farbstoff, 2) Konservierungsstoff, 3) Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwaérzt, 7) Phosphat, 8) MilcheiweiB, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) StiBungsmittel,
12) enthélt eine Phenylalinquelle, 13) mit Nitritpokelsalz

Allergene Inhaltsstoffe entnehmen Sie bitte
unserer Sonderkarte. Bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter.
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215

216 LATTE MACCHIATO

217

225

226
227
228
296

SPIRITUOSEN

235
236
237
238
239
240
241

TASSE KAFFEE®
GLAS TEE

GLUHWEIN

COCA COLA2®
COLA ZERQ 12811
FANTA?
SPRITE

MINERALWASSER

APFELSCHORLE

KORN
MALTESERKREUZ
LINIE AQUAVIT
FERNET BRANCA
ASBACH URALT
REMY MARTIN
UNDERBERG

223 WARSTEINER ALKOHOLFREI
224 Malzbier

SOFTDRIKS

0,20

0,20
0,20
0,251
0,201

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,70
2,70
3,50
4,90

218
219
259

IRISH COFFEE®
CAPPUCCINO®
ESPRESSO®

DAS EINZ1G WAHRE

220 WARSTEINER
221 Diebels Rlt

Weissbier

JAS EINZIG WAHRE

2,30

2,30
2,30
2,60
2,30

2,30
2,90
3,20
2,90
2,90
4,90
3,50

SAFTE

0,251

0,251

0,50 |

0,331
0,331

229 APFELSAFT 0,20 |
230 ORANGENSAFT 0,20 |
231 JOHANNISBEERSAFT 0,201
232 BITTER LEMONT™ FI. 0,20 |
233 TONIC WATER™ Fl. 0,201
234 ICE TEA? 0,20 |

243
246
247
248
249
250
251

KUMMERLING
BACCARDI
JAGERMEISTER
WODKA
COINTREAU
BAILEYS™®
CAMPARI"

2¢cl
2cl
2cl
2¢cl
2cl
2cl
2cl

WARME GETRANKE




| OFFENEWEINE

260 Rotwein - trocken Karaffe 0,251 5,90
261 Rotwein - mild Karaffe 0,251 5,90
262 WeiRwein - trocken Karaffe 0,25 | 5,90
263 WeiRwein - mild Karaffe 0,251 5,90
264 ROSé - trocken Karaffe 0,25 | 5,90
265 RoOsé - mild Karaffe 0,25 | 5,90
366 Chardonnay trocken Karaffe 0,251 6,90
367 Grauburgunder trocken Karaffe 0,251 6,90
368 Merlot trocken Karaffe 0,251 6,90

FLASCHENWEINE

ROTWEINE (Flasche 0,75 1)

267 Vranac - trocken, Montenegro 24,00

268 Merlot - trocken 28,00

269 Hausmarke - lieblich 24,00
ROSE (Flasche 0,75 I)

270 ROSE€ - trocken 24,00

271 ROSE - lieblich 24,00
WEIRBWEINE (Flasche 0,75 I)

272 Krstac - trocken 24,00

273 Chardonnay - trocken 28,00

274 Laski Riesling - lieblich 24,00

275 Grauburgunder - trocken 28,00

St -__/—/

276 Henkel Trocken Flasche 0,701 24,00
277 Asti Cinzano Flasche 0,701 24,00
279 Piccolo 4ur1. . Flasche020l 6,00




