

GEPFLEGT SPEISEN UND GENIESSEN

# AKTUELL BEI UNS

# Wöchentlich wechselnde Angebote

Verschenken Sie ein paar schöne Stunden!



Wir stellen Geschenkgutscheine für Sie aus.

Wix wünschen Ihnen einen guten Appetit!



# FÜR UNSERE SENIOREN

29	CEVAPCICI 4 Stück - mit Pommes frites	10,50
32	RINDERLEBER "BERLINER ART" mit gerösteten Zwiebeln und Pommes frites	11,90
33	RINDERLEBER "DON CARLOS" 2.4.13 mit Pfeffersauce überzogen, dazu Bratkartoffeln	12,90
34	RAZNJICI ein Schweinenackenspieß mit Pommes frites	11,90
35	HACKSTEAK 2,4 mit Pfeffersauce und Pommes frites	11,90
36	SCHNITZEL "WIENER ART" mit Pommes frites	12,90
37	CHAMPIGNONSCHNITZEL mit Pommes frites	13,90
38	PAPRIKASCHNITZEL 1.2.11 mit Pommes frites	13,90
39	JÄGERSCHNITZEL 2.4 mit Pommes frites	13,90
40	ZWIEBELSCHNITZEL mit Pommes frites und Spiegelei	14,90
41	PUTENSCHNITZEL vom Grill, mit Röstis, Gemüse mit Sauce Hollandaise überzogen und Kräuterbutter	13,90
42	PFEFFERSCHNITZEL 2,4 mit Pommes frites	13,90
43	HAWAII SCHNITZEL 1,2,3 mit Pommes frites	14,90
44	KLEINES CORDON BLEU mit Pommes frites	14,90
45	HAUS SCHNITZEL 1.2.3 - gegrillt mit Schinken, gebratenen Champignons, Sauce Hollandaise und Käse überbacken, dazu Pommes frites	15,90
46	KARIBIK-TELLER 1,2,11 Schweinefiletmedaillons in einer feinen Obst-Currysauce, dazu Röstis	14,90
47	DAMEN-TELLER <sup>2</sup> Putenbrustfilet mit Pfirsiche und Sauce Hollandaise, dazu Röstis	14,90
48	RUMPSTEAK "GENTLEMAN" mit Röstzwiebeln und Röstis	18,90
49	MIX-TELLER Schweinekotelett, Pljeskavica, Putenmedaillon und Speck, mit Pommes frites	15,90

# Spezialitäten vom Grill

### GRILLSPEZIALITÄTEN

128	CEVAPCICI - 6 Stück Fleischröllchen mit Djuvecreis und Pommes frites	14,90
129	RAZNJICI 2 Schweinenackenspieße mit Djuvecreis und Pommes frites	15,90
130	HALB UND HALB 13 1 Spieß, 4 Cevapcici und 1 Scheibe Speck, mit Djuvecreis und Pommes frites	15,90
131	PLJESKAVICA Hacksteak mit Djuvecreis und Pommes frites	15,90
132	RINDERLEBER "BERLINER ART" mit gerösteten Zwiebeln, Djuvecreis und Pommes frites	14,90
133	PFEFFERSPIESS 2.4 3 Schweinemedaillons am Spieß gegrillt, mit Pfeffersauce überzogen, dazu Djuvecreis und Pommes frites	19,90
134	GRILLTELLER 13 Raznjici, Pljeskavica, Kotelett, Cevapcici und Speck, mit Djuvecreis und Pommes frites	19,90
136	ZWIEBELSPIESS 3 Schweinemedaillons am Spieß gegrillt, mit Röstzwiebeln, dazu Djuvecreis und Pommes frites	20,90
137	SCHWEINERÜCKENSTEAK 13 mit Bratkartoffeln und gedünsteten Champignons	18,90
138	HAUS-SPIESS - Spezialität des Hauses - 3 Schweinefilets am Spieß gegrillt, dazu gedünstete Champignons, Djuvecreis und Pommes frites	20,90

Für jede Beilagenänderung berechnen wir € 1,00 Aufpreis!

Zu allen Hauptgerichten gehört auch ein Salat vom Salatbuffet!



#### STEAKHAUS WALBECK

#### Wie sollen wir Ihr Steak grillen?

englisch = blutig; medium = rosa; well done = durchgegrillt

Wenn Sie keinen Wunsch äussern, wird Ihr Steak medium gegrillt!

RUMPSTEAI	(	FILETSTEAK	
164 <b>klein</b>	200g <b>23,90</b>	166 <b>klein</b>	200g <b>28,90</b>
165 groß	300g <b>32,90</b>	167 <b>groß</b>	300g <b>36,90</b>

# STEAKS MIT BEILAGEN

182	ZWIEBEL-RUMPSTEAK	28,90	185	LADY-STEAK	34,90
	mit Folienkartoffel			Filetsteak mit Röstzwiebeln, ged	
183	PFEFFER-RUMPSTEAK 24	28,90		Champignons und Folienkartoffe	el
	mit Pommes frites		187	FILETSTEAK "AMERICAN"	34,90
184	<b>PFEFFER-FILETSTEAK</b> 22 mit Pommes frites	33,90		mit Spiegelei, gedünsteten Char Röstzwiebeln und Folienkartoffe	

# **BEILAGEN & SAUCEN**

168	Pommes frites	3,90	177	Kaisergemüse	4,50	300	Pfeffersauce 2,4	3,90
169	Djuvecreis	3,90		mit Sauce Hollandaise		301	Champignonsauce	3,90
170	Butterreis	3,90	178	Broccoli	4,50	302	Paprikasauce 1,2,11	3,90
171	Kroketten	3,90		mit Sauce Hollandaise		308	Jägersauce 1,2,11	3,90
172	Geröstete	3,90	179	Champignons	5,50	303	Tzatziki	3,90
	Zwiebeln		180	Blattspinat	4,50	304	<b>Sauce Hollandaise</b>	3,90
173	Salzkartoffeln	3,90	r	in Knoblauch-Sahnesa	uce	306	Mayo 2/Ketchup 1,2,11	0,70
174	Bratkartoffeln	4,90	181	Folienkartoffel	4,90	307	Ajvar	3,90
	mit Speck 13			mit Tzatziki		309	Apfelmus	3,90
175	Röstis	3,90		1 100		310	Kräuterbutter	2,00



Zu allen Hauptgerichten gehört auch ein Salat vom Salatbuffet!

# INTERNATIONALE SPEZIALITÄTEN

139	CORDON BLEU 1,2,3 paniert, gefüllt mit Schinken und Käse, dazu Pommes frites	18,90
140	SCHNITZEL "WIENER ART paniert, mit Pommes frites	16,90
141	JÄGERSCHNITZEL 2,4 paniert, mit Jägersauce und Pommes frites	17,90
142	PAPRIKASCHNITZEL 1,2,11 paniert, mit Zigeunersauce und Pommes frites	17,90
143	CHAMPIGNONSCHNITZEL paniert, mit Champignonsauce und Pommes frites	17,90
144	ZWIEBELSCHNITZEL paniert, mit gerösteten Zwiebeln, Spiegelei und Pommes frites	18,90
145	HAUS-SCHNITZEL 1,2,3 gegrillt, mit Schinken, Champignons, Sauce Hollandaise und Käse überbacken, dazu Pommes frites	19,90
146	PUTENSCHNITZEL gegrillt, mit Kaisergemüse überzogen mit Sauce Hollandaise, dazu Rösti und Kräuterbutter	17,90
147	PFEFFERSCHNITZEL paniert, mit Pfeffersauce, dazu Pommes frites	17,90
148	LUSTIGER BOSNIAK 1,2,3 Rumpsteak gefüllt mit Schinken und Käse, dazu Djuvecreis und Pommes frites	26,90
149	AMERICAN-TELLER 13 Puten-, Schweine- und Hacksteak, mit Spiegelei und Speck, dazu Folienkartoffel	21,90
150	SCHWEINEFILET "RHEINISCHE ART" <sup>2</sup> 3 Schweinefiletmedaillons mit Speckscheibe vom Grill, dazu Bratkartoffeln und Kräuterbutter	20,90
151	SCHWEINELENDCHEN "MOZART" in Champignonsauce, mit Kroketten und Kaisergemüse	20,90
158	PUTENGESCHNETZELTES "INDISCHER ART" 1,2,11 in feiner Curry-Fruchtsauce, mit Butterreis	17,90

Für jede Beilagenänderung berechnen wir € 1,00 Aufpreis!

Zu allen Hauptgerichten gehört auch ein Salat vom Salatbuffet!



#### **FISCHSPEZIALITÄTEN**

188 ROTBARSCHFILET 12 mit Spinat, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise 18,90

191 LACHS VOM GRILL mit Salzkartoffeln und Gemüse

23,90

193 **SCAMPI "MEDITERRANER ART"** <sup>2</sup> mit Toast und Butterreisgegrillte Riesengarnelen

23,90

#### PLATTEN FÜR 2 PERSONEN

194 GOURMET-PLATTE

46,00

2 Putensteaks, 2 Schweine-Lummersteaks,
2 panierte Schweineschnitzel,
2 Pljeskavica und 2 Cevapcici,
dazu Gemüse mit Sauce Hollandaise
überzogen, Djuvecreis und Pommes frites

62,00

196 STEAK-PLATTE

2 Rumpsteaks, 2 Filetsteaks, 2 Putensteaks und 2 Schweinefiletsteaks, mit gebratenen Champignons, Kaisergemüse mit Sauce Hollandaise überzogen, Djuvecreis, Pommes frites und Kroketten





#### WARME GETRÄNKE

213 TASSE KAFFEE <sup>9</sup>	2,70	218 IRISH COFFEE 9	6,90
215 GLAS TEE	2,70	219 CAPPUCCINO 9	3,50
216 LATTE MACCHIATO	3,50	259 ESPRESSO 9	2,70
217 GLÜHWEIN	4,90		



#### **BIERE**

220	WARSTEINER	0,25 l	3,00
221	diebels Alt	0,25	3,00
252	König Ludwig Weissbier	0,50 I	5,00
223	WARSTEINER ALKOHOLFRE	I 0,33 I	3,70
224	Malzbier	0,33 l	3,70

SÄFTE

FI. 0,20 I 3,20 0,201 2,30

2,80

2,80

2,80

3,20











#### SOFTDRIKS

225	COCA COLA 1,2,9	0.20 I	2.30	229	APFELSAFT	0.20
	COLA ZERO 1,2,9,11	-,	_,		ORANGENSAFT	0,20 I
226	FANTA <sup>2</sup>	0,201	2,30	231	JOHANNISBEERSAI	FT 0,20 I
227	SPRITE	0,20 I	2,30	232	BITTER LEMON 10	Fl. 0,20 I
228	MINERALWASSER	0,25 I	2,60	233	TONIC WATER 10	Fl. 0,20 I
296	APFELSCHORLE	0,20 I	2,30	234	ICE TEA <sup>1</sup>	0,20 I

#### **SPIRITUOSEN**

235	KORN	2 cl	2,30	243	KÜMMERLING	2 cl	2,90
236	MALTESERKREUZ	2 cl	2,90	246	BACCARDI	2 cl	2,90
237	LINIE AQUAVIT	2 cl	3,20	247	JÄGERMEISTER	2 cl	2,90
238	FERNET BRANCA	2 cl	2,90	248	WODKA	2 cl	2,90
239	ASBACH URALT	2 cl	2,90	249	COINTREAU	2 cl	2,90
240	REMY MARTIN	2 cl	4,90	250	BAILEYS 1,6	2 cl	3,50
241	UNDERBERG	2 cl	3,50	251	CAMPARI <sup>1</sup>	2 cl	2,90







#### OFFENE WEINE

260	Rotwein - trocken	Karaffe 0,25 l	5,90
261	Rotwein - mild	Karaffe 0,25 I	5,90
262	Weißwein - trocken	Karaffe 0,25 l	5,90
263	Weißwein - mild	Karaffe 0,25 l	5,90
264	Rosé - trocken	Karaffe 0,25 l	5,90
265	Rosé - mild	Karaffe 0,25 l	5,90
366	Chardonnay trocken	Karaffe 0,25 l	6,90
367	Grauburgunder trocken	Karaffe 0,25 I	6,90
368	Merlot trocken	Karaffe 0,25 l	6,90

#### FLASCHENWEINE

	ROTWEINE (Flasche 0,75 I)	
267	Vranac - trocken, Montenegro	24,00
268	Merlot - trocken	28,00
269	Hausmarke - lieblich	24,00
	ROSÉ (Flasche 0,75 I)	
270	Rosé - trocken	24,00
271	Rosé - lieblich	24,00
	WEIßWEINE (Flasche 0,75 l)	
272	Krstač - trocken	24,00
273	Chardonnay - trocken	28,00
274	Laški Riesling - lieblich	24,00
275	Grauburgunder - trocken	28,00

#### SEKT

276	Henkel Trocken		Flasche 0,70 l	24,00
277	Asti Cinzano		Flasche 0,70 l	24,00
279	Piccolo	The Party	Flasche 0,20 I	6,00

